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Fagdirektør - jernbane
Baneseksjonen har ansvaret for behandling og gjennomføring av jernbanepolitiske saker, bl.a. strategisk utvikling herunder jernbanereformen,
plan- og budsjettarbeid, andre økonomisaker og juridiske saker. Seksjonen jobber blant annet med rammevilkår for jernbanesektoren,
internasjonale jernbanespørsmål, lov- og forskriftsarbeid og etatsstyring av Jernbaneverket og Statens jernbanetilsyn samt kjøp av
persontransport med tog. Seksjonen ivaretar statens eierinteresser i NSB AS og Baneservice AS. Seksjonen arbeider også med
jernbanereformen.
 
Om stillingen
Regjeringen har i Meld. St. 27 (2014-2015) ”På rett spor” lagt frem forslag til en reform av jernbanesektoren som ble behandlet av Stortinget 15.
juni 2015. Forslagene innebærer betydelige omstruktureringer av jernbanesektoren, endrede roller og styringssystemer for flere av aktørene og
økt konkurranse i sektoren.
Baneseksjonen søker med dette etter en meget erfaren fagperson med tung jernbanefaglig bredde- og dybdekompetanse til det pågående
arbeidet med jernbanereformen og deretter oppfølging av reformen gjennom seksjonens arbeidsområder. Et av hovedgrepene i reformen er
konkurranseutsetting av persontransport med tog. I tillegg arbeides det med viktige organisatoriske endringer. Fagdirektøren vil innenfor eget
fagområde bla. ha et tungt faglig veilednings- og rådgivningsansvar og skal være en pådriver for utvikling. Fagdirektøren må også evne å kunne
lede innen eget fagfelt. Fagdirektøren må ha solid kunnskap om hvordan jernbanen som system henger sammen, ha inngående kunnskap om
de ulike hovedoppgavene i sektoren, ha god forståelse for hvordan ulike endringer vil kunne påvirke andre deler av det integrerte systemet og
evne å omsette denne kunnskapen til praktisk løsningsarbeid og oppfølging innenfor departementets struktur og arbeidsmåte.
 
Nødvendige kvalifikasjoner
Høyere utdanning. Tung jernbanefaglig bredde- og dybdekompetanse gjennom minst 15 års relevant arbeidserfaring i sektoren. Viktig er
egenskaper som egeninitiativ og selvstendighet, løsningsorientert, høy gjennomføringsevne, god struktur og evne til analytisk tenkning, god
muntlig og skriftlig fremstillingsevne og god samarbeidsevne.
 
Andre ønskelige kvalifikasjoner
Det er en klar fordel med relevant erfaring fra og kunnskap om omstillinger og togdrift.
 
Vi tibyr
Departementet har tilrettelagt for trening i arbeidstiden, har fleksitid, sommertid og er tilknyttet SPK. 
 
Stillingen lønnes i spennet mellom kr 711 800 - 803 900.
 
Kontaktinformasjon
Nærmere opplysninger ved avdelingsdirektør Cecilie Taule Fjordbakk (22248300) eller ekspedisjonssjef Fredrik B. Arnesen (22248337)

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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